2

Избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2021 года

  № 15/28
г.  Ставрополь

О графике работы соответствующих избирательных комиссий по приему избирательных документов при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решения Ставропольской городской Думы от 28 июня 2021 г. № 570 «О назначении выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва» избирательная комиссии города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий график работы избирательной комиссии города Ставрополя по приему избирательных документов при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва:
1) с 29 июня по 25 июля 2021 года
ежедневно: с 9.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00);

2) с 26 июля по 16 сентября 2021 года:
понедельник – пятница: с 9.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00),
суббота, воскресенье, праздничные дни: с 10.00 до 15.00.
2. Рекомендовать территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя, территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя, территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя, на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий соответствующих одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва установить следующий график работы по приему избирательных документов при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва:

1) с 29 июня по 25 июля 2021 года
ежедневно: с 9.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00);

2) с 26 июля по 16 сентября 2021 года:
понедельник – пятница: с 9.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00),
суббота, воскресенье, праздничные дни: с 10.00 до 15.00.
3. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям в период подготовки и проведения выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва установить следующий график работы:

с 8 по 13 сентября 2021 года

понедельник – пятница: с 15.00 до 19.00.
суббота, воскресенье: с 10.00 до 14.00.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Опубликовать в газете «Вечерний Ставрополь» информацию о графике работы избирательной комиссии города Ставрополя по приему избирательных документов при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва.
Председатель                                                                      В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                              Е.С. Морозова